

Riviotosit	TP 2022	TA 2023	Toteuma 4/2022	Toteuma 4/2023	Tuloslaskelman laskennallinen ennuste
Myyntituotot	1 207 577	1 080 000	307 964	291 000	1 141 060
Maksutuotot	1 401 979	1 646 000	469 749	421 064	1 256 677
Tuet ja avustukset	2 560 083	2 741 200	2 098 635	743 019	906 394
Vuokratuotot	76 473	43 100	14 517	27 423	144 463
Muut toimintatuotot	20 662		12 648	9 371	15 308
TOIMINTATUOTOT	5 266 773	5 510 300	2 903 514	1 491 877	3 435 696
Henkilöstökulut	-52 021 869	-54 262 200	-16 160 730	-17 034 820	-54 925 718
Palkat ja palkkiot	-41 850 341	-43 167 800	-13 199 209	-13 588 722	-43 085 357
Henkilösivukulut	-10 171 528	-11 094 400	-2 961 521	-3 446 099	-11 840 361
Eläkekulut	-8 633 422	-9 444 700	-2 481 735	-2 904 375	-10 103 694
Muut henkilösivukulut	-1 538 106	-1 649 700	-479 786	-541 724	-1 736 668
Palvelujen ostot	-20 477 838	-21 389 200	-6 954 576	-7 013 770	-20 652 135
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 803 272	-2 084 300	-580 415	-365 372	-1 135 162
Avustukset	-2 201 797	-2 105 600	-750 086	-774 458	-2 273 337
Vuokrakulut	-16 064 773	-16 223 100	-5 412 125	-5 384 693	-15 983 344
Muut toimintakulut	-124 294	-83 800	-29 267	-37 893	-160 929
TOIMINTAKULUT	-92 693 843	-96 148 200	-29 887 200	-30 611 006	-95 119 466
TOIMINTAKATE	-87 427 070	-90 637 900	-26 983 686	-29 119 128	-91 683 770
Rahoitustuotot- ja -kulut	0		2	0	0
Muut rahoituskulut	0		2	0	0
VUOSIKATE	-87 427 070	-90 637 900	-26 983 684	-29 119 129	-91 683 770
Poistot ja arvonalentumiset	-697 828		-248 095	-62 372	-175 438
TILIKAUDEN TULOS	-88 124 897	-90 637 900	-27 231 779	-29 181 501	-91 859 208
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-88 124 897	-90 637 900	-27 231 779	-29 181 501	-91 859 208
Kaikki yhteensä	-88 124 897	-90 637 900	-27 231 779	-29 181 501	-94 434 402